关于组织安徽省首届工程监理职业技能

竞赛阜阳市初赛有关事项的通知

各县（市）区住房和城乡建设局：
根据省住建厅《关于举办2021年度安徽省工程监理职业技能竞赛的通知》（建市函〔2021〕634号）精神，安徽省将于2021年7月-10月举办首届工程监理职业技能竞赛，为确保我市在此次竞赛中取得好成绩，决定组织开展阜阳市初赛，现将有关事项通知如下：

一、组织机构
竞赛在市城乡建设局的统一领导下进行，由市建筑业管理处、市建筑业协会具体承办。为加强领导协调，本次竞赛成立组委会，组委会办公室设在市建筑业协会，具体负责赛事的组织协调工作。
二、时间安排

1.报名（时间：2021年7月14—20日）
企业自行组织人员参加报名，由企业所属注册监理工程师、专业监理工程师、监理员组成，人数不限，在市建筑业协会报名。我市监理企业至少组织一组人员参加初赛。
2.初赛（时间：2021年8月20日）
竞赛试题分别按注册监理工程师、专业监理工程师、监理员三类人员进行命题，使用组委会采用的统一APP软件在规定时间内进行线上答题。我市从优胜者中推荐参加决赛。
3.决赛（时间：2021年10月11日—12日）
由省厅竞赛组委会组织实施，理论知识竞答及实务操作技能两部分成绩合并计算，纳入总成绩。择优评选，推荐报奖。

如有变动，另行通知。
三、参赛对象

凡是阜阳市监理企业且为安徽省建设监理协会会员单位的均可参加。参赛类别分注册监理工程师、专业监理工程师、监理员三类。

四、参赛条件

1.参加注册监理工程师类别竞赛的，须取得国家监理工程师证书且注册证书在有效期内；

2.参加专业监理工程师类别竞赛的，须取得《安徽省建设工程监理人员从业水平能力证书》（监理工程师）且证书在有效期内；

3.参加监理员类别竞赛的，应为安徽省内从事工程监理行业从业人员；

4.参加本次竞赛的所有人员均应在参赛单位缴纳社保，且实名制所在单位应与社保单位一致；

5.参加本次竞赛的所有人员本年度内监理的建设工程项目没有因监理责任发生较大质量安全事故，无重大违法违规行为等不良信用记录。

五、竞赛内容
竞赛分初赛和决赛。

1.初赛内容为房屋建筑及市政工程监理理论知识，包括房屋建筑及市政工程监理法规、规范、理论实务、职业操守、全过程工程咨询及BIM等新技术应用等。初赛题型为客观题型。
决赛内容为房屋建筑及市政工程监理理论知识及实务操作。理论知识内容包括房屋建筑及市政工程监理法规、规范、理论实务、职业操守、全过程工程咨询及BIM等新技术应用等，题型为客观题型；实务操作内容包括房屋建筑及市政工程虚拟现场查找质量安全隐患及处置、现场项目分析及监理大纲编制等，题型为主观题型。
2.理论知识题型为单选题、多选题、判断题；实务操作
题型为案例分析问答、利用 VR 设备识别和处置质量安全隐
患等。

六、报名材料
1.安徽省首届工程监理职业技能竞赛汇总表（附件1）；

2.安徽省首届工程监理职业技能竞赛申请表（附件2）；
3.参赛人员注册证书复印件；
4.参赛人员近一个月社保证明和实名制截屏；

5.上述材料统一报送阜阳市建筑业协会秘书处；
七、咨询电话

阜阳市建筑业协会：0558-2165806

张林：13955806253  高振：15555820003

附件：
1.安徽省首届工程监理职业技能竞赛汇总表

2.安徽省首届工程监理职业技能竞赛申请表
阜阳市城乡建设局

                             2021年7月14日

抄送：阜阳市建筑业管理处 阜阳市建筑业协会 阜城各监理企业

附件1

安徽省首届工程监理职业技能竞赛汇总表（阜阳市赛区）

       企业名称（单位公章）             联系人：      联系电话：          填表日期：   年  月  日
	序号
	报名身份
	姓名
	身份证号
	工作单位
	手机号码
	参赛类别
	证书编号
	备注

“报名身份”栏内根据实际情况从“领队、参赛选手、工作人员”中选择其中之一填写；“参赛类别”栏内根据个人情况从“注册监理工程师、专业监理工程师、监理员”中选择其中之一填写；“证书编号”栏内根据参赛类别填写相对应的在有效期内的证书编号；
参赛选手报名后，原则上不得更换；
各企业需对参赛选手身份信息的真实性审核并对结果负责，比赛前将对参赛人员资格进行审查；
阜阳市建筑业协会联系电话0558-2165806，邮箱地址:784024274@qq.com。
附件2：

安徽省首届工程监理职业技能竞赛申请表

（阜阳市赛区）

	姓   名

	性   别

	2寸照片

粘贴处

	身份证号

	学    历

	所学专业

	毕业院校

	毕业时间

	执业类别

	证书编号

	发证日期

	发证单位

	工作单位

	工作单位电话

	个人联系电话

	个人主要经历

	本人签字：        年   月   日

	工作单位推荐意见
	各市建设监理协（分）会审核意见

	法定代表人签章：

       年   月   日（单位盖章）
	年   月   日（单位盖章）

填表说明：1.执业类别根据个人实际情况从“注册监理工程师、专业监理工程师、监理员”中选择；

          2.工作单位应与实名制相符合；

          3.照片可电子版黏贴后直接打印或打印后再贴上照片。